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Įvertinę Nutarimų projektų atitiktį Lietuvos Respublikos įstatymams, Vyriausybės 

nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

 Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 30 d. nutarimo Nr. 490 „Dėl Klaipėdos valstybinio jūrų uosto kompleksinio 

saugos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto (toliau – Nutarimo Nr. 490 projektas) : 

1. Nutarimo Nr. 490 projekto lyginamojo varianto 1.1 papunktyje naujai įrašomoje 

preambulėje neturėtų būti išbraukiamų žodžių. 

2. Nutarimo Nr. 490  projekto 1.2 papunkčiu siūloma panaikinti Klaipėdos valstybinio 

jūrų uosto kompleksinio saugos plano schemą, kuri iki šiol yra tvirtinama susisiekimo 

ministro, tačiau Nutarimas Nr. 490 nenustato pereinamojo pobūdžio nuostatų, 

aptariančių, kaip bus toliau reguliuojami teisiniai santykiai, kurie yra įtvirtinti 

Klaipėdos valstybinio jūrų uosto kompleksinio saugos plano schemoje. 

3. Įvertintina, ar Nutarimo Nr. 490 projektu nauja redakcija dėstomo Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto kompleksinio saugos plano IV skyriaus lentelės 23.9.4 

papunktyje ir 24.9.3 papunktyje po žodžio „paskiria“ neturėtų būti įrašyti žodžiai 

„medicinines-karantinines” (atsižvelgiant į Visuomenės sveikatos centrų medicininės-

karantininės kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2010 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-87, 4.3, 9.2.2 ir kt. papunkčius). 

 

 Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

sausio 28 d. nutarimo Nr. 90 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų uostų, šių uostų infrastruktūros ir 

suprastruktūros įrenginių (terminalų) bei laivų apsaugos stiprinimo“ pakeitimo“ projekto (toliau – 

Nutarimo projektas): 

 

1. Nutarimo projekto 2 punkte turėtų būti nurodoma, kad yra keičiamas 1.1 papunktis, o 

ne jo pirmoji pastraipa. 
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